R E Q U E R I M E N T O

No. 338/97.

“Solicita  cópia  de  ata  do
CONDURB.”

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que este Vereador formulou o Requerimento No.
278/97, onde, dentre outras solicitações, foi requerida  a ata da reunião do CONDURB que
deliberou sobre a construção de quiosques e o seu uso publicitário, em nosso Município;

CONSIDERANDO que  ao  responde-lo  o  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal, por um equívoco, enviou o documento errado, é que:

Requeiro  à  Vossa Excelência,  nos termos  regimentais em vigor,  seja
oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando digne-se Sua Excelência enviar à esta
Câmara a ata citada, para conhecimento deste Vereador.

Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 06 de novembro de 1.997.

HERIBERTO FARIAS DE QUEIROZ
Vereador